
 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 862/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 13 września 2018 roku 
 

w sprawie opinii do ustanowienia pomnika przyrody na os. Hutniczym. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, oraz na wniosek Wydziału Kształtowania Środowiska UMK, znak WS-

07.6120.1.2018.AM, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie objęcie ochroną prawną,  poprzez uznanie za pomnik przyrody 

wiązu szypułkowego Ulmus laevis, rosnącego na terenie dzielnicy XVIII, na os. Hutniczym 14, 

dz. nr 22 obr. 47 Nowa Huta. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

  

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Wydziału Kształtowania Środowiska UMK w związku z 

prowadzonym postepowaniem zmierzającym do objęcia ochroną prawną wiązu o szczególnych 

wartościach przyrodniczych. 


